



**ΜΑΝΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε.**  
50 χλμ Ηρακλείου Μαλάσων ΒΙ.ΠΑ.  
Φοινικιάς, 71500, Ηράκλειο Κρήτης  
Τηλ. 2810824850, www.dictamus.gr

**MANOS & Co.**  
Finikia Industrial Park 71500 Heraklion,  
Crete, Greece. T. +30 2810824850  
www.dictamus.gr

**ΕΝΗΜΕΡΩΤΙΚΟ ΔΕΛΤΙΟ  
ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΩΝ ΠΡΟΪΟΝΤΟΣ**

TECHNICAL DOCUMENTATION /  
SURVEY OF QUALITY

QSBOOK 1/019  
QUALITY CONTROL  
SYSTEM DATA

<b>ΕΚΔΟΣΗ</b> EDITION	5
<b>ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΠΡΟΪΟΝΤΟΣ</b> PRODUCT'S DESCRIPTION	ΠΙΠΕΡΙ ΚΑΓΙΕΝ Cayenne pepper
<b>ΠΡΟΕΛΕΥΣΗ</b> ORIGIN	ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ European Union
<b>ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΡΟΪΟΝΤΟΣ</b> PRODUCT'S CODE	ΜΠ-0072
<b>ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΤΕΛΕΥΤΑΙΑΣ ΕΚΔΟΣΗΣ</b> LAST ISSUE DATE	25 / 02 / 2021

**ΣΥΝΤΑΞΗ / EDITORS:**

**ΕΓΚΡΙΣΗ / APPROVED BY:**



ΜΑΝΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε.  
50 χλμ Ηρακλείου Μαλάσων ΒΙ.ΠΑ.  
Φοινικιάς, 71500, Ηράκλειο Κρήτης  
Τηλ. 2810824850, www.dictamus.gr

MANOS & Co.  
Finikia Industrial Park 71500 Heraklion,  
Crete, Greece. T. +30 2810824850  
www.dictamus.gr

## ΕΝΗΜΕΡΩΤΙΚΟ ΔΕΛΤΙΟ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΩΝ ΠΡΟΪΟΝΤΟΣ

TECHNICAL DOCUMENTATION /  
SURVEY OF QUALITY

QSBOOK 1/019  
QUALITY CONTROL  
SYSTEM DATA

### 1. ΓΕΝΙΚΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ / GENERAL DESCRIPTION

ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΠΡΟΪΟΝΤΟΣ PRODUCT'S NAME	ΠΙΠΕΡΙ ΚΑΓΙΕΝ ΚΟΚΚΙΝΟ ΚΑΥΤΕΡΟ CAYENNE HOT CHILY POWDER
ΛΑΤΙΝΙΚΗ ΟΝΟΜΑΣΙΑ LATIN NAME	<i>Capsicum annuum</i>
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΠΡΟΪΟΝΤΟΣ PRODUCT'S DESCRIPTION	ΠΟΥΔΡΑ ΑΠΟ ΤΗΝ ΑΛΕΣΗ ΑΠΟΞΗΡΑΜΕΝΗΣ ΚΑΥΤΕΡΗΣ ΠΙΠΕΡΙΑΣ <i>Capsicum annuum</i> GROUNDED DRIED HOT CHILLIES
ΣΥΣΤΑΤΙΚΑ INGREDIENTS	100% ΤΣΙΛΙ / CHILLIES
ΧΡΗΣΗ USAGE / GENERAL USE	ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΣΕ ΤΡΟΦΙΜΑ ΚΑΙ ΠΟΤΑ FOOD & DRINKS APPLICATIONS

### 2. ΟΡΓΑΝΟΛΗΠΤΙΚΑ ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΤΙΚΑ ΤΗΣ ΠΡΩΤΗΣ ΥΛΗΣ/ ORGANOLEPTIC CHARACTERISTICS OF THE INGREDIENTS

ΧΡΩΜΑ COLOR	ΚΟΚΚΙΝΟ-ΠΟΡΤΟΚΑΛΙ RED - ORGANGE
ΑΡΩΜΑ - ΟΣΜΗ AROMA - SMELL	ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΤΙΚΟ ΠΙΠΕΡΙΑΣ CHARACTERISTIC CHILLIES
ΓΕΥΣΗ TASTE	ΚΑΥΤΕΡΗ - ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΤΙΚΟ ΠΙΠΕΡΙΑΣ HOT - CHARACTERISTIC CHILLIES
ΒΑΘΜΟΙ ΚΑΥΣΤΙΚΟΤΗΤΑΣ /Scoville scale - Pungency	20000.00 - 40000.00

### 3. ΦΥΣΙΚΟΧΗΜΙΚΑ ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΤΙΚΑ ΤΗΣ ΠΡΩΤΗΣ ΥΛΗΣ / PHYSICOCHEMICAL CHARACTERISTICS OF THE INGREDIENTS

ΜΟΡΦΗ FORM	ΠΟΥΔΡΑ POWDER
ΞΕΝΕΣ ΥΛΕΣ FOREIGN MATERIAL	0.5 % max
ΤΕΦΡΑ ASH	10.0 % max (European Spice Association Quality Minima)
ΥΓΡΑΣΙΑ MOISTURE	11.0 % max (European Spice Association Quality Minima)
ΤΕΦΡΑ ΑΔΙΑΛΥΤΗ ΣΤΟ HCL ACID INSOLUBLE ASH	2.0 % max (European Spice Association Quality Minima)
AFLATOXIN B1	5 µg/Kg max
SUM of AFLATOXINS (B1, B2, G1, G2)	10 µg/Kg max
OCHRATOXINS	N/A

### 4. ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΑ ΟΡΙΑ / MICROBIOLOGICAL VALUES

ΟΛΙΚΗ ΜΕΣΟΦΙΛΗ ΧΛΩΡΙΔΑ / TOTAL PLATE COUNT	10 <sup>6</sup> max	cfu/g
ΖΥΜΕΣ & ΜΥΚΗΤΕΣ / YEASTS & MOULDS	10 <sup>6</sup> max	cfu/g
SALMONELLA SPP.	ΑΠΟΥΣΙΑ / ABSENCE	cfu/25g
E. COLI	< 10	cfu/g
BACILLUS CEREUS	< 100	cfu/g



**ΜΑΝΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε.**  
50 χλμ Ηρακλείου Μαλάσων ΒΙ.ΠΑ.  
Φοινικιάς, 71500, Ηράκλειο Κρήτης  
Τηλ. 2810824850, www.dictamus.gr

**MANOS & Co.**  
Finikia Industrial Park 71500 Heraklion,  
Crete, Greece. T. +30 2810824850  
www.dictamus.gr

**ΕΝΗΜΕΡΩΤΙΚΟ ΔΕΛΤΙΟ  
ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΩΝ ΠΡΟΪΟΝΤΟΣ**

**TECHNICAL DOCUMENTATION /  
SURVEY OF QUALITY**

**QSBOOK 1/019  
QUALITY CONTROL  
SYSTEM DATA**

**5. ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΖΩΗΣ – ΔΙΑΤΗΡΗΣΙΜΟΤΗΤΑ ΠΡΟΪΟΝΤΟΣ/ PRODUCT SHELF LIFE**

3 Χρόνια από την ημερομηνία παραγωγής. / 3 years after production.

**6. ΣΥΝΘΗΚΕΣ ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗΣ/ STORAGE CONDITIONS**

Διατηρείται σε ξηρό και δροσερό μέρος σε θερμοκρασία μικρότερη από 20°C, μακριά από το άμεσο ηλιακό φως. /

Store in cool and dry environment at a temperature below 20°C. Avoid direct contact with sun and light.

**7. ΑΠΕΝΤΟΜΩΣΗ – ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΣΗ/ FUMIGATION - STERILISATION**

Μόνον για τις παρτίδες προς εξαγωγή σε τρίτες χώρες και κατά παραγγελία του πελάτη. /

According to customer needs. If required: Fumigation using an approved insecticide (Active substance: aluminium phosphide), 9g/m<sup>3</sup> for 60 hours from an accredited applicator.

**8. ΓΕΝΕΤΙΚΑ ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΜΕΝΟΙ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΙ (ΓΤΟ)/ GENETICALLY MODIFIED ORGANISM (GMO)**

Το προϊόν δεν παράγεται από γενετικά τροποποιημένους οργανισμούς (ΓΤΟ), επομένως σύμφωνα με ισχύουσα νομοθεσία 1829/2003/ΕΚ & 1830/2003/ΕΚ δεν απαιτείται επισήμανση ΓΜΟ. /

This product is not genetically modified (GMO), therefore according to current legislation 1829/2003/EC & 1830/2003/EC does not require GMO labeling.

**9. ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΗ/ CERTIFICATION**

Η εταιρεία μας εφαρμόζει πιστοποιημένο σύστημα διαχείρισης για την ασφάλεια των τροφίμων σύμφωνα με το πρότυπο EN-ISO 22000.

Our company is certified according to EN-ISO 22000, a food safety management system.

**10. ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΓΙΑ ΟΥΣΙΕΣ Ή ΠΡΟΪΟΝΤΑ ΠΟΥ ΠΡΟΚΑΛΟΥΝ ΑΛΛΕΡΓΙΕΣ Ή ΔΥΣΑΝΕΞΙΕΣ/ INFORMATIONS ABOUT SUBSTANCES OR PRODUCTS CAUSING ALLERGIES OR INTOLERANCE**

According to the regulation (EU) No 1169/2011.



**ΜΑΝΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε.**  
50 χλμ Ηρακλείου Μαλάδων ΒΙ.ΠΑ.  
Φοινικιάς, 71500, Ηράκλειο Κρήτης  
Τηλ. 2810824850, www.dictamus.gr

**MANOS & Co.**  
Finikia Industrial Park 71500 Heraklion,  
Crete, Greece. T. +30 2810824850  
www.dictamus.gr

**ΕΝΗΜΕΡΩΤΙΚΟ ΔΕΛΤΙΟ  
ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΩΝ ΠΡΟΪΟΝΤΟΣ**

**TECHNICAL DOCUMENTATION /  
SURVEY OF QUALITY**

QSBOOK 1/019  
QUALITY CONTROL  
SYSTEM DATA

ΟΥΣΙΕΣ Ή ΠΡΟΪΟΝΤΑ ΠΟΥ ΠΡΟΚΑΛΟΥΝ ΑΛΛΕΡΓΙΕΣ Ή ΔΥΣΑΝΕΞΙΕΣ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟΝ ΚΑΝΟΝΙΣΜΟ (ΕΕ) 1169/2011. / SUBSTANCES OR PRODUCTS CAUSING ALLERGIES OR INTOLERANCES ACCORDING TO THE REGULATION (EU) No 1169/2011.	ΠΑΡΟΥΣΙΑ ΣΤΟ ΠΡΟΪΟΝ/ PRESENT IN PRODUCT		ΔΙΑΧΕΙΡΙΖΕΤΑΙ ΤΟ ΕΡΓΟΣΤΑΣΙΟ/ PRESENT ON SITE		ΠΙΘΑΝΗ ΕΠΙΜΟΛΥΝΣΗ/ POSSIBLE CROSS CONTAMINATION	
	ΝΑΙ/ YES	ΟΧΙ/ NO	ΝΑΙ/ YES	ΟΧΙ/ NO	ΝΑΙ/ YES	ΟΧΙ/ NO
1. Δημητριακά που περιέχουν <b>γλουτένη</b> , δηλαδή: σιτάρι, σίκαλη, κριθάρι, βρώμη, όλυρα, σιτηρό kamut ή υβριδικές ποικιλίες τους, και προϊόντα με βάση τα δημητριακά αυτά, εκτός από: α) σιρόπια γλυκόζης με βάση το σιτάρι, συμπεριλαμβανομένης της δεξτρόζης β) μαλτοδεξτρίνες με βάση το σιτάρι γ) σιρόπια γλυκόζης με βάση το κριθάρι δ) σιτηρά που χρησιμοποιούνται για την παραγωγή αλκοολούχων αποσταγμάτων, συμπεριλαμβανομένης της αιθυλικής αλκοόλης γεωργικής προέλευσης. 1. Cereals containing <b>gluten</b> , namely: wheat, rye, barley, oats, spelt, kamut or their hybridised strains, and products thereof, except: (a) wheat based glucose syrups including dextrose (b) wheat based maltodextrins (c) glucose syrups based on barley (d) cereals used for making alcoholic distillates including ethyl alcohol of agricultural origin.		V	V			V
2. <b>Καρκινιοειδή</b> και προϊόντα με βάση τα καρκινιοειδή. / 2. <b>Crustaceans</b> and products thereof.		V		V		V
3. <b>Αυγά</b> και προϊόντα με βάση τα αυγά. / 3. <b>Eggs</b> and products thereof.		V		V		V
4. <b>Ψάρια</b> και προϊόντα με βάση τα ψάρια, εκτός από: α) ζελατίνη ψαριών που χρησιμοποιείται ως φορέας σκευασμάτων βιταμινών ή καροτενοειδών β) ζελατίνη ψαριών ή ιχθυόκολλα που χρησιμοποιείται ως διαυγαστικό μέσο σε μπίρες και οίνους. / 4. <b>Fish</b> and products thereof, except: (a) fish gelatine used as carrier for vitamin or carotenoid preparations. (b) fish gelatine or Isinglass used as fining agent in beer and wine.		V		V		V
5. <b>Αραχίδες</b> (αράπικα φιστίκια) και προϊόντα με βάση τις αραχίδες. / 5. <b>Peanuts</b> and products thereof.		V		V		V
6. <b>Σόγια</b> και προϊόντα με βάση τη σόγια, εκτός από: α) πλήρως ραφινρισμένο σογιέλαιο και λίπη που προέρχονται από σόγια β) τοκοφερόλες που έχουν αναμειχθεί με φυσικό τρόπο (E306), φυσική D-άλφα τοκοφερόλη, φυσική D-άλφα οξική τοκοφερόλη, φυσική D-άλφα ηλεκτρική τοκοφερόλη από σπέρματα σόγιας γ) φυτοστερόλες και φυτοστερολεστέρες που προέρχονται από φυτικά έλαια από σπέρματα σόγιας δ) φυτοστανολεστέρα που παράγεται από στερόλες φυτικών ελαίων από σπέρματα σόγιας. / 6. <b>Soybeans</b> and products thereof, except: (a) fully refined soybean oil and fat. (b) natural mixed tocopherols (E306), natural D-alpha tocopherol, natural D-alpha tocopherol acetate, and natural D-alpha tocopherol succinate from soybean sources. (c) vegetable oils derived phytosterols and phytosterol esters from soybean sources. (d) plant stanol ester produced from vegetable oil sterols from soybean sources.		V		V		V
7. <b>Γάλα</b> και προϊόντα με βάση το γάλα (συμπεριλαμβανομένης της <b>λακτόζης</b> ), εκτός από: α) τον ορό γάλακτος που χρησιμοποιείται για την παραγωγή αλκοολούχων αποσταγμάτων συμπεριλαμβανομένης της αιθυλικής αλκοόλης γεωργικής προέλευσης β) λακτιόλη. / 7. <b>Milk</b> and products thereof (including <b>lactose</b> ), except: (a) whey used for making alcoholic distillates including ethyl alcohol of agricultural origin. (b) lactitol.		V		V		V
8. <b>Καρποί με κέλυφος</b> , δηλαδή: αμύγδαλα ( <i>Amygdalus communis</i> L.), φουντούκια ( <i>Corylus avellana</i> ), καρύδια ( <i>Juglans regia</i> ), καρύδια κάσιους ( <i>Anacardium occidentale</i> ), καρύδια πεκάν [ <i>Carya illinoensis</i> (Wangenh.) K. Koch], καρύδια Βραζιλίας ( <i>Bertholletia excelsa</i> ), φυστίκια ( <i>Pistacia vera</i> ), καρύδια μακαντάμια ή καρύδια Κουίνσλαντ ( <i>Macadamia ternifolia</i> ) και προϊόντα με βάση τα ανωτέρω, εκτός από καρπούς με κέλυφος χρησιμοποιούνται για την παραγωγή αλκοολούχων αποσταγμάτων συμπεριλαμβανομένης της αιθυλικής αλκοόλης γεωργικής προέλευσης. / 8. <b>Nuts</b> , namely: almonds ( <i>Amygdalus communis</i> L.), hazelnuts ( <i>Corylus avellana</i> ), walnuts ( <i>Juglans regia</i> ), cashews ( <i>Anacardium occidentale</i> ), pecan nuts ( <i>Carya illinoensis</i> (Wangenh.) K. Koch), Brazil nuts ( <i>Bertholletia excelsa</i> ), pistachio nuts ( <i>Pistacia vera</i> ), macadamia or Queensland nuts ( <i>Macadamia ternifolia</i> ), and products thereof, except for nuts used for making alcoholic distillates including ethyl alcohol of agricultural origin.		V		V		V
9. <b>Σέλινο</b> και προϊόντα με βάση το σέλινο. / 9. <b>Celery</b> and products thereof.		V	V			V
10. <b>Σινάπι</b> και προϊόντα με βάση το σινάπι. 10. <b>Mustard</b> and products thereof.		V	V			V
11. Σπόροι <b>σησαμιού</b> και προϊόντα με βάση τους σπόρους σησαμιού. / 11. <b>Sesame</b> seeds and products thereof.		V	V			V
12. Το <b>διοξειδίο του θείου</b> και οι <b>θειώδεις ενώσεις</b> σε συγκεντρώσεις άνω των 10 mg/Kg ή 10 mg/L εκπεφρασμένα ως SO <sub>2</sub> που υπολογίζονται στα προϊόντα που προσφέρονται έτοιμα για κατανάλωση ή που ανασυστάθηκαν σύμφωνα με τις οδηγίες του κατασκευαστή. / 12. <b>Sulphur dioxide</b> and <b>sulphites</b> at concentrations of more than 10 mg/Kg or 10 mg/L in terms of the total SO <sub>2</sub> which are to be calculated for products as proposed ready for consumption or as reconstituted according to the instructions of the manufacturers.		V		V		V
13. <b>Λούπινο</b> και προϊόντα με βάση το λούπινο. / 13. <b>Lupin</b> and products thereof.		V		V		V



**ΜΑΝΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε.**  
50 χλμ Ηρακλείου Μαλάσων ΒΙ.ΠΑ.  
Φοινικιάς, 71500, Ηράκλειο Κρήτης  
Τηλ. 2810824850, www.dictamus.gr

**MANOS & Co.**  
Finikia Industrial Park 71500 Heraklion,  
Crete, Greece. T. +30 2810824850  
www.dictamus.gr

**ΕΝΗΜΕΡΩΤΙΚΟ ΔΕΛΤΙΟ  
ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΩΝ ΠΡΟΪΟΝΤΟΣ**

**TECHNICAL DOCUMENTATION /  
SURVEY OF QUALITY**

QSBOOK 1/019  
QUALITY CONTROL  
SYSTEM DATA

14. Μαλάκια και προϊόντα με βάση τα μαλάκια.  
14. Molluscs and products thereof.

V

V

V

## 11. ΦΥΣΙΚΟΙ ΚΙΝΔΥΝΟΙ/ PHYSICAL DANGER

Λόγω των GMPs (Ορθές Βιομηχανικές Πρακτικές) αποφεύγεται πλήρως η επιμόλυνση του προϊόντος από κάθε είδους φυσικό κίνδυνο δηλαδή από επιμόλυνση:

- Γυαλιού
- Ξύλου
- Πέτρας
- Μετάλλων
- Εντόμων
- Πλαστικών
- Ρύπων Προσωπικού
- Τρωκτικών

Because of GMPs (Good Manufacturing Practices) completely avoided contamination of the product from any kind of physical danger that transfection:

- Glass
- Wood
- Stones
- Metal
- Insect
- Plastic
- Staff Pollutants
- Rodents

## 12. ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΕΠΙΣΗΜΑΝΣΗ/ LABELLING INFORMATIONS

- Ονομασία του τροφίμου / Name of the Food
- Κατάλογος συστατικών/ Ingredients
- Ουσίες ή προϊόντα που προκαλούν αλλεργίες ή δυσανεξίας / Substance or Product Causing Allergies or Intolerances
- Καθαρό Βάρος / Net Quantity of the Food
- Ημερομηνία ελάχιστης διατηρησιμότητας / Date of Minimum Durability
- Συνθήκες αποθήκευσης / Storage Conditions
- Επωνυμία επιχείρησης και διεύθυνση / Business Name and Address
- Χώρα προέλευσης / Country of origin
- Αριθμός Παρτίδας / Lot No

## 13. ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΗ ΑΞΙΑ ΑΝΑ 100g/ NUTRITION DECLARATION PER 100g

Σύμφωνα με τον κανονισμό 1169/2011, Παράρτημα V τα βότανα και τα μπαχαρικά, καθώς και μείγματα αυτών εξαιρούνται από την απαίτηση της υποχρεωτικής αναγραφής της διατροφικής δήλωσης.

According to regulation 1169/2011, Annex V herbs and spices as well mixed spices and herbs are exempted from the requirement of the mandatory nutrition declaration.

## 14. ΣΥΝΘΗΚΕΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ/ DELIVERY CONDITIONS

Το προϊόν παραδίδεται στον πελάτη σε συνθήκες θερμοκρασίας περιβάλλοντος. Οι συσκευασίες πρέπει να είναι συμπαγής, χωρίς φθορές, με την προβλεπόμενη σήμανση.

Σε περίπτωση που το προϊόν δεν είναι στην ενδεδειγμένη συσκευασία ή παρατηρούνται αλλοιώσεις στην συσκευασία του, παρακαλούμε όπως επικοινωνήσετε με τον διανομέα ή την εταιρία εντός 24 ωρών από την παραλαβή (info@dictamus.gr / tel: +302810821284). /

The product is delivered to the client in normal climate conditions. The packaging should be firm, without damage, and legal labelling.

In case the product is not in proper packaging or observed changes in packaging, please contact the distributor or the company within 24 hours of receipt.



**ΜΑΝΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε.**  
50 χλμ Ηρακλείου Μαλάσων ΒΙ.ΠΑ.  
Φοινικιάς, 71500, Ηράκλειο Κρήτης  
Τηλ. 2810824850, www.dictamus.gr

**MANOS & Co.**  
Finikia Industrial Park 71500 Heraklion,  
Crete, Greece. T. +30 2810824850  
www.dictamus.gr

**ΕΝΗΜΕΡΩΤΙΚΟ ΔΕΛΤΙΟ  
ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΩΝ ΠΡΟΪΟΝΤΟΣ**

**TECHNICAL DOCUMENTATION /  
SURVEY OF QUALITY**

**QSBOOK 1/019  
QUALITY CONTROL  
SYSTEM DATA**

**15. ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ/ PACKAGING INFORMATIONΣ**

**Πρωτογενής Συσκευασία παραλαβής από προμηθευτή:** Σακιά των 25.0 kg  
**Primary Packing by supplier:** Bags of 25.0 kg

**Συσκευασία Διάθεσης / Packaging :**

Σακιά των 20.0kg ή 25.0 kg PP σακούλες 1.0kg ή σύμφωνα με τις προτιμήσεις του πελάτη  
Bags of 20.0kg or 25.0kg or PP bags of 1.0kg or other according to customer needs

**16. ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ LOGISTICS / LOGISTICS INFORMATIONΣ**

Packaging	Unit	Units/ Carton (30 cm x 40 cm x 30 cm )	Cartons / Pallet
	1 Unit = 1 kg	16	-